
Uchwała Nr XXXVIII/517/2001 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 25 października 2001 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 124 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXVIII/425/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2000 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok zmienionej uchwałami: 

 Nr XXIX/439/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 15 lutego 2001 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr 87/2001 Zarządu Miasta Kalisza  z dnia 20 lutego 2001 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXX/446/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXXI/456/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 kwietnia 2001 r. w sprawie zmiany 

w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXXII/466/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 maja 2001 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXXIV/485/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca 2001 r. w sprawie zmiany 

w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXXV/492/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 19 lipca 2001 r. w sprawie zmiany w 

budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 Nr XXXVII/509/2001 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 września 2001 r. w sprawie 

zmiany w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2001 rok, 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  w § 1 uchwały: 

zwiększa się dochody budżetu na 2001 rok o kwotę                                                113.127 zł 

do kwoty ogółem 226.441.783 zł 

     w tym: 

1)  zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 47.257 zł 

    do kwoty ogółem 133.250.847 zł 

 

2)  zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 65.870 zł 

    do kwoty ogółem 93.190.936 zł 

z tego: 

- zwiększa się dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o 

kwotę 2.500 zł do kwoty ogółem 31.797.374 zł 



 2 

- zwiększa się dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej o kwotę 4.000 zł do kwoty ogółem 1.464.155 zł 

 

2.  w § 2 uchwały: 

     zwiększa się wydatki budżetu na 2001 rok o kwotę                                      6.113.127 zł 

     do kwoty ogółem 244.596.597 zł 

      w tym: 

1)  zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 6.047.257 zł, 

    do kwoty ogółem 151.405.661 zł,  

2)  zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 65.870 zł 

do kwoty ogółem 93.190.936 zł 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o 

kwotę 2.500 zł do kwoty ogółem 31.797.374 zł 

- zwiększa się wydatki na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej o kwotę 4.000 zł do kwoty ogółem1.464.155 zł 

 

3.  w § 3 uchwały: 

zwiększa się deficyt budżetu o kwotę                                                            6.000.000 zł 

     do kwoty ogółem 18.154.814 zł 

 

4.  w § 6 uchwały: 

zwiększa się dotacje dla instytucji kultury o kwotę                                             4.000 zł 

do kwoty ogółem 4.158.964 zł, w tym: 

2.zwiększa się dotację dla instytucji kultury o kwotę 4.000 zł 

     do kwoty ogółem 2.730.964 zł /powiat/ 

 

5.  w § 10 uchwały: 

zmniejsza się wydatki na finansowanie inwestycji o kwotę                             350.000 zł 

    do kwoty ogółem 35.962.468 zł 

     w tym: 

1) zmniejsza się wydatki na finansowanie inwestycji realizowanych przez miasto 

Kalisz o kwotę 350.000 zł do kwoty ogółem 23.937.763 zł 

 

6.  w § 15 uchwały: 

zmniejsza się plan rezerwy budżetowej o kwotę                                               25.000 zł 

do kwoty ogółem 792.000 zł, w tym: 

1. zmniejsza się plan rezerwy budżetowej miasta o kwotę 25.000 zł, do kwoty ogółem 

512.000 zł 

 

7.  w § 18 uchwały: 

upoważnia się Zarząd Miasta Kalisza do: 

- zaciągania długu w kwocie 26.486.514 zł 

 

8.  w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 240.000 zł 

w tym:  miasto: 240.000 zł 

dz.756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

jednostek nie posiadających osobowości prawnej – 240.000 zł 

 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane od sponsorów /§ 629/ - 

240.000 zł 



 3 

Tytułem zwiększeń: 353.127 zł 

w tym:  miasto:287.257 zł 

dz.400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 60.000 zł 

 dotacje na realizację inwestycji pozyskane z WFOŚiGW w Poznaniu /§ 626/ - 60.000 zł 

 

dz. 750 – Administracja państwowa – 1.000 zł; 

 wpływy z różnych opłat /§ 069/ - 1.000 zł 

 

dz.801 – Oświata i wychowanie – 167.257 zł 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin /§ 203/ - 67.257 zł 

 środki na dofinansowanie zadań inwestycyjnych pozyskane z Urzędu Kultury Fizycznej 

i Sportu /§ 629/ - 100.000 zł 

 

dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 50.000 zł 

 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych /§ 244/ - 50.000 zł 

 

dz. 926 – Kultura fizyczna i sport – 9.000 zł;  

 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących /§ 271/ - 9.000 zł 

 

 

w tym  powiat:65.870 zł 

dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 2.500 zł 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat /§ 211/ - 2.500 zł 

 

dz.801 – Oświata i wychowanie – 58.575 zł 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu /§ 213/ - 58.575 zł 

 

dz.853 – Opieka społeczna – 795 zł 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu /§ 213/ - 795 zł 

 

dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 4.000 zł 

 dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej /§ 212/– 4.000 zł 

 

 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów (w zakresie źródła - §): 

w tym:      miasto 

Tytułem zmniejszeń: 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 1.435.110 zł 

- dochody z dzierżawy składników majątkowych (§ 075) – 1.435.110 zł 

Tytułem zwiększeń: 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 1.435.110 zł 

- dochody z dzierżawy składników majątkowych (§ 075.) – 1.435.110 zł 

 



 4 

9.  w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 240.000 zł 

w tym:  miasto  240.000 zł 

zadania własne 

dz.400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 82.000 zł 

rozdz. 40001 – Dostarczanie ciepła – 82.000 zł 

 wydatki majątkowe – 82.000 zł 

 

dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 4.100 zł 

rozdz. 75495 – Pozostała działalność – 4.100 zł 

 wydatki majątkowe – 4.100 zł 

 

dz.851 – Ochrona zdrowia – 153.900 zł 

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 153.900 zł 

 wydatki majątkowe – 153.900 zł 

 

 

Tytułem zwiększeń: 6.353.127 zł 

w tym:  miasto 6.287.257 zł 

zadania własne  

dz.400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 60.000 zł 

rozdz. 40001 – Dostarczanie ciepła – 60.000 zł 

 wydatki majątkowe – 60.000 zł 

 

dz. 750 – Administracja państwowa – 1.000 zł; 

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 1.000 zł 

 wydatki bieżące – 1.000 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 170 zł 

 

dz.801 – Oświata i wychowanie – 4.590.257 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 1.848.000 zł 

 wydatki bieżące – 1.748.000 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1.748.000 zł 

 wydatki majątkowe – 100.000 zł 

rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 244.000 zł 

 wydatki bieżące – 244.000 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 244.000 zł 

rozdz. 80104 – Przedszkola przy szkołach podstawowych – 25.000 zł 

 wydatki bieżące – 25.000 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 25.000 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja – 465.000 zł 

 wydatki bieżące – 465.000 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 465.000 zł 

rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne – 134.000 zł 

 wydatki bieżące – 134.000 zł 



 5 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 134.000 zł 

rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 594.000 zł 

 wydatki bieżące – 594.000 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 594.000 zł 

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 916.000 zł 

 wydatki bieżące – 916.000 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 916.000 zł 

rozdz. 80132 – Szkoły artystyczne – 26.000 zł 

 wydatki bieżące – 26.000 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 26.000 zł 

rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – 271.000 zł 

 wydatki bieżące – 271.000 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 271.000 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność- 67.257 zł 

 wydatki bieżące – 67.257 zł 

 

 

dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 1.577.000 zł 

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne – 67.000 zł 

 wydatki bieżące – 67.000 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 67.000 zł 

rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 43.000 zł 

 wydatki bieżące – 43.000 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 43.000 zł 

rozdz. 85404 – Przedszkola – 1.250.000 zł 

 wydatki bieżące – 1.250.000 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1.250.000 zł 

rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne  

                        poradnie specjalistyczne – 165.000 zł 

 wydatki bieżące – 165.000 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 165.000 zł 

rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – 52.000 zł 

 wydatki bieżące – 52.000 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 52.000 zł 

 

dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 50.000 zł 

rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 50.000 zł 

 wydatki bieżące – 50.000 zł 

 

 



 6 

dz. 926 – Kultura fizyczna i sport – 9.000 zł;  

rozdz. 92601 – Obiekty sportowe – 9.000 zł 

 wydatki bieżące – 9.000 zł 

 

 

w tym: powiat    65.870 zł 

zadania własne  

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 58.575 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność- 58.575 zł 

 wydatki bieżące – 58.575 zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna – 795 zł 

rozdz. 85395 – Pozostała działalność- 795 zł 

 wydatki bieżące – 795 zł 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 2.500 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 2.500 zł 

 wydatki bieżące – 2.500 zł 

 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 4.000 zł 

rozdz. 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele – 4.000 zł 

 wydatki bieżące – 4.000 zł 

      w tym: 

- dotacje – 4.000 zł 

 

Przeniesienia planowanych wydatków między działami klasyfikacji budżetowej oraz w 

obrębie działów i rozdziałów 

Tytułem zmniejszeń: 960.360 zł 

w  tym:  miasto   466.795 zł 

zadania własne  

dz. 750 – Administracja publiczna – 330 zł 

rozdz. 75095 – Pozostała działalność – 330 zł 

 wydatki bieżące – 330 zł 

 

dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 30.000 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 30.000 zł 

 wydatki bieżące – 30.000 zł 

 

dz. 757 – Obsługa długu publicznego – 100.000 zł 

rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego - 100.000 zł 

 wydatki bieżące – 100.000 zł 

      w tym: 

- wydatki na obsługę długu – 100.000 zł 

 

dz.758 – Różne rozliczenia – 25.000 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 25.000 zł 

 wydatki bieżące – 25.000 zł 



 7 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 300.000 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 300.000 zł 

 wydatki majątkowe – 300.000 zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna – 4.326 zł 

rozdz. 85319 – Ośrodki pomocy społecznej – 4.326 zł 

 wydatki bieżące – 4.326 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 4.326 zł 

 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa – 65 zł 

rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu – 65 zł 

 wydatki bieżące – 65 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 65 zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna – 7.074 zł 

rozdz. 85319 – Ośrodki pomocy społecznej – 7.074 zł 

 wydatki bieżące – 7.074 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 7.074 zł 

 

 

w  tym:  powiat   493.565 zł 

zadania własne 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 357.512 zł 

rozdz. 80133 – Szkoły pomaturalne i policealne – 211.183 zł 

 wydatki bieżące – 211.183 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 211.183 zł 

 

rozdz. 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  

                         ośrodki dokształcania zawodowego – 104.029 zł 

 wydatki bieżące – 104.029 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 104.029 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 42.300 zł 

 wydatki bieżące – 42.300 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 42.300 zł 

 

 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 92.464 zł 

rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne – 92.464 zł 

 wydatki bieżące – 92.464 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 92.464 zł 



 8 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 41.939 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 41.939 zł 

 wydatki bieżące – 41.939 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 41.939 zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna – 1.650 zł 

rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy – 1.650 zł 

 wydatki bieżące – 1.650 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1.650 zł 

 

 

Tytułem zwiększeń: 960.360 zł 

w  tym:  miasto  466.795 zł 

zadania własne  

dz. 750 – Administracja publiczna – 330 zł 

rozdz. 75095 – Pozostała działalność – 330 zł 

 wydatki bieżące – 330 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 330 zł 

 

dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 30.000 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 30.000 zł 

 wydatki majątkowe – 30.000 zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna – 29.326 zł 

rozdz. 85319 – Ośrodki pomocy społecznej – 4.326 zł 

 wydatki bieżące – 4.326 zł 

rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy - 25.000 zł 

 wydatki bieżące – 25.000 zł 

 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 400.000 zł 

rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – 400.000 zł 

 wydatki bieżące – 400.000 zł 

 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa – 65 zł 

rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu – 65 zł 

 wydatki bieżące – 65 zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna – 7.074 zł 

rozdz. 85319 – Ośrodki pomocy społecznej – 7.074 zł 

 wydatki bieżące – 7.074 zł 

 

 

 



 9 

w  tym:  powiat   493.565 zł 

zadania własne 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 357.512 zł 

rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 120.029 zł 

 wydatki bieżące – 120.029 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 120.029 zł 

rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 181.883 zł 

 wydatki bieżące – 181.883 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 181.883 zł 

rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – 55.600 zł 

 wydatki bieżące – 55.600 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 55.600 zł 

 

 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 92.464 zł 

rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 70.968 zł 

 wydatki bieżące – 70.968 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 70.968 zł 

rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz  

                         inne poradnie specjalistyczne – 21.496 zł 

 wydatki bieżące – 21.496 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 21.496 zł 

 

 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 41.939 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 41.939 zł 

 wydatki bieżące – 41.939 zł 

 

dz. 853 – Opieka społeczna – 1.650 zł 

rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy – 1.650 zł 

 wydatki bieżące – 1.650 zł 

 

 

10. w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń 

dz.952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 6.000.000 zł 

Po wprowadzeniu w/w zmian przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów wynoszą 

26.486.514 zł. 

 

11. w załączniku Nr 5 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

     zwiększa się plan dotacji dla instytucji kultury /powiat/ 

     dz.921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 4.000 zł 

     rozdz. 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - 4.000 zł 

     Filharmonia Kaliska - 4.000 zł 



 10 

12. w załączniku Nr 8 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 540.000 zł 

w tym:  miasto 540.000 zł 

dz.400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 82.000 zł 

rozdz. 40001 – Dostarczanie ciepła – 82.000 zł 

 Modernizacja sieci cieplnych na osiedlu Asnyka i XXV – lecia – 22.000 zł 

 Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Kordeckiego 34 – 60.000 zł 

 

dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 4.100 zł 

rozdz. 75495 – Pozostała działalność – 4.100 zł 

 Młodzieżowe Miasteczko Ruchu Drogowego – 4.100 zł 

 

dz.801 - Oświata i wychowanie - 300.000 zł 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe - 300.000 zł 

 Szkoła Podstawowa nr 12, II L.O., V L.O., Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 – 300.000 zł 

 

dz.851 – Ochrona zdrowia – 153.900 zł 

rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 153.900 zł 

 Ośrodek Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 4.600 zł 

 Monitoring wizyjny Miasta Kalisza (zadanie realizowane ze środków sponsorów) – 

149.300 zł 

 

Tytułem zwiększeń: 190.000 zł 

w tym:  miasto  190.000 zł 

dz.400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 60.000 zł 

rozdz. 40001 – Dostarczanie ciepła – 60.000 zł 

 Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Kordeckiego 34 – 60.000 zł 

 

dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 30.000 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 30.000 zł 

 Zakup samochodu ratowniczo-rozpoznawczego dla Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kaliszu – 30.000 zł 

 

dz.801 - Oświata i wychowanie - 100.000 zł 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe - 100.000 zł 

 Szkoła Podstawowa Nr 10 Zagorzynek – 100.000 zł 

 

 

13. w załączniku Nr 9 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Urealnia się plan wydatków jednostek pomocniczych  

Sołectwo Sulisławice 

Tytułem zmniejszeń:  

dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 zł 

rozdz.92195 - Pozostała działalność - 500 zł 

 organizacja imprez kulturalnych, oświatowych dla dzieci i młodzieży - 500 zł 

 

Tytułem zwiększeń:  

dz. 801 - Oświata i wychowanie - 500 zł 

rozdz.80101 - Szkoły podstawowe - 500 zł 

 współudział w dofinansowaniu modernizacji c.o. w szkole podstawowej 



 11 

14. w załączniku Nr 12 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

MIASTO 

w planie środka specjalnego: 

dz. 750 Administracja publiczna 

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

I. Stan funduszu obrotowego na początek roku /zwiększa się o kwotę 267 zł/ 

do kwoty                                                                                                            4.157 zł 

II. Przychody /zwiększa się o kwotę 1.760 zł/ do kwoty                                        7.060 zł 

w tym: 

 przychody własne /zwiększa się o kwotę 1.760 zł/ do kwoty 7.060 zł 

III. Wydatki /zwiększa się o kwotę 2.027 zł/ do kwoty                                        11.217 zł 

IV. Stan funduszu obrotowego na koniec roku                                                          0 

 

 

rozdz. 75095 – Pozostała działalność 

V. Stan funduszu obrotowego na początek roku /zwiększa się o kwotę 5.031 zł/ 

do kwoty                                                                                                           14.631 zł 

VI. Przychody /zwiększa się o kwotę 44.000 zł/ do kwoty                                     90.000 zł 

w tym: 

 przychody własne /zwiększa się o kwotę 44.000 zł/ do kwoty 90.000 zł 

VII. Wydatki /zwiększa się o kwotę 44.931 zł/ do kwoty                                         96.331 zł 

w tym: 

 wydatki rzeczowe /zwiększa się o kwotę 44.931 zł/ do kwoty 72.298 zł 

VIII. Stan funduszu obrotowego na koniec roku /zwiększa się o kwotę 4.100 zł/ 

do kwoty                                                                                                             8.300 zł 

 

 

15. w załączniku Nr 16 uchwały wprowadza się zmiany w obrębie: 

dz.010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Tytułem zmniejszeń:  

 pozostałe odsetki /§ 092/ - 2.000 zł 

 

Tytułem zwiększeń:  

 wpływy z usług /§ 083/ - 2.000 zł 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



 12 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVIII/517/2001 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 25 października 2001 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Kalisza - Miasta na prawach powiatu na 2001 rok. 

 

 

Na podstawie pisma nr FF.I/3011/522/2001 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 

września 2001 r zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów w dz.801 – Oświata i 

wychowanie; dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu (§ 213) o kwotę 58.575 zł oraz w dz.853 - Opieka społeczna; dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu (§ 213) 

o kwotę 795 zł i po stronie wydatków w działach 801 Oświata i wychowanie; rozdz. 80195 – 

Pozostała działalność o kwotę 58.575 zł oraz 853 - Opieka społeczna; rozdz. 85395 – 

Pozostała działalność o kwotę 795 zł z przeznaczeniem na Fundusz Świadczeń Socjalnych dla 

nauczycieli emerytów i rencistów byłych pracowników placówek oświatowych i Domu 

Dziecka. 

 

 Zgodnie z pismem nr FF.I/3011/522/2001 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 

września 2001 r zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów w dz.801 – Oświata i 

wychowanie; dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących miasta (§ 203) o kwotę 67.257 zł i po stronie wydatków w dz.801 Oświata i 

wychowanie; rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 67.257 zł z przeznaczeniem na 

Fundusz Świadczeń Socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów. 

 

W związku z przyznaniem przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu pomocy finansowej dla miasta Kalisza na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Kontynuacja realizacji projektu rewaloryzacji zabytkowego Parku 

Miejskiego w Kaliszu” oraz na podstawie wniosku nr WSR.3014/23/01 Naczelnika Wydziału 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa z dnia 3 października 2001 roku zwiększa się budżet miasta 

po stronie dochodów w dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; dotacje 

otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych (§ 244) o kwotę 50.000 zł i po stronie wydatków w dz.900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska; rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o 

kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na nasadzenia i prace pielęgnacyjne drzewostanu.  

 

 Na podstawie pisma nr FOŚ-III A/Ka/40/130/01 Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej z dnia 28 sierpnia 2001 roku zwiększa się budżet miasta po 

stronie dochodów w dz.400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę; dotacje na realizację inwestycji pozyskane z WFOŚiGW w Poznaniu (§ 626) o kwotę 

60.000 zł i po stronie wydatków w dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę; rozdz. 40001 – Dostarczanie ciepła o kwotę 60.000 zł z 

przeznaczeniem na wydatki majątkowe, zad. Szkoła Podstawowa nr 13 w Kaliszu, ul. 

Kordeckiego 34. 

 

 Zgodnie z wnioskiem nr WRI 3014/62/2001 Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta 

i Inwestycji z dnia 8 października 2001 r. zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów w 

dz.756 – Dochody od osób prawnych i od osób fizycznych i od innych jednostek nie 



 13 

posiadających osobowości prawnej; środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane od sponsorów (§ 629) /wpłynęły dochody w wysokości 10.000 zł/ o kwotę 

240.000 zł i po stronie wydatków w dz.851 – Ochrona zdrowia; rozdz. 85154 – 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi, wydatki majątkowe o kwotę 240.000 zł na zad. „Monitoring 

wizyjny Miasta Kalisza”. 

Na sfinansowanie zakresu rzeczowego w/w zadania konieczne jest w bieżącym roku 

urealnienie planu wydatków. 

Faktyczne wpłaty sponsorów wyniosły tylko 10.000 zł, w związku z tym zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 90.700 zł /oszczędności na zadaniach zakończonych i pozyskanie dotacji z 

WFOŚiGW/ dlatego też : 

 zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych: 

 dz.400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę; rozdz. 40001 – 

Dostarczanie ciepła – 82.000 zł 

zad. Modernizacja sieci cieplnych na osiedlu Asnyka i XXV – lecia – 22.000 zł 

zad. Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Kordeckiego 34 – 60.000 zł 

 

 dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; rozdz. 75495 – Pozostała 

działalność – 4.100 zł 

zad. Młodzieżowe Miasteczko Ruchu Drogowego – 4.100 zł 

 

 dz.851 – Ochrona zdrowia; rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 4.600 zł 

zad. Ośrodek Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 4.600 zł 

 

 

 Na podstawie wniosku nr WIMK-3014/34/01 Naczelnika Wydziału Inżynierii 

Miejskiej i Komunikacji z dnia 24 września 2001 roku oraz w związku z wejściem w życie 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 9 maja 2001 roku zmieniającego rozporządzenie w 

sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów 

/Dz.U. z 2001 r. Nr 47, poz. 501/ dokonuje się zmiany nazwy paragrafu 075 określającego 

źródło dochodów - w dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, dochody z 

dzierżawy składników majątkowych. 

 

 Stosownie do wniosków nr MOPS 3010/77/2001 i 3010/78/2001 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 19 września 2001 roku dokonuje się zmiany 

w budżecie miasta w planie wydatków w obrębie dz. 853 – Opieka społeczna, rozdz. 85319 – 

Ośrodki pomocy społecznej: 

 zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne i na Fundusz Pracy o kwotę 4.326 zł 

(zadania własne) oraz 7.074 zł (zadania zlecone z zakresu administracji rządowej) 

 zwiększa się wydatki rzeczowe – zakup usług i energii o kwotę odpowiednio: 4.326 zł i 

7.074 zł. 

 

W oparciu o wniosek nr RF-311/151/2001 Komendanta Miejskiego Państwowej 

Straży Pożarnej z dnia 9 października 2001 r. dokonuje się zmiany w budżecie miasta, w 

planie wydatków w obrębie dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej: 

 zmniejsza się wydatki bieżące (wydatki na zakup hełmów, które będą zrealizowane z 

budżetu KM PSP w 2002 r.) o kwotę 30.000 zł 

 zakłada się plan wydatków majątkowych zad. „Zakup samochodu ratowniczo-

rozpoznawczego dla KM PSP w Kaliszu na kwotę 30.000 zł. 

 



 14 

Na podstawie wniosku nr RF-311/149/2001 Komendanta Miejskiego Państwowej 

Straży Pożarnej z dnia 9 października 2001 r. dokonuje się zmiany w budżecie powiatu – w 

planie wydatków w obrębie dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej: 

 zmniejsza się wydatki z grupy wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń o kwotę 

41.939 zł 

 zwiększa się wydatki rzeczowe o kwotę 41.939 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia oraz podatek od środków transportowych. 

 

Zgodnie z wnioskiem BP/K/-3014/39/01 Redaktora Naczelnego miesięcznika 

społeczno-kulturalnego „Kalisia” z dnia 10 września 2001 r. dokonuje się zmiany w budżecie 

miasta – w planie wydatków w obrębie dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75095 – 

Pozostała działalność: 

 zmniejsza się wydatki rzeczowe (zakup usług) o kwotę 330 zł 

 zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne i na Fundusz Pracy o kwotę 330 zł. 

Powyższą zmianę planu wydatków dokonuje się w związku z zawarciem umów zlecenia i 

umów o dzieło na obsługę administracyjną Redakcji oraz na pisanie tekstów do gazety. 

 

 Na podstawie wniosku nr WE 3014/64/2001 r. Naczelnika Wydziału Edukacji z dnia 

26 września 2001 roku dokonuje się zmiany w budżecie powiatu w obrębie działów: 

1. dz.801 – Oświata i wychowanie  

 zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń w 

rozdziałach: 

 rozdz. 80133 – Szkoły pomaturalne i policealne o kwotę 211.183 zł 

 rozdz. 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego o kwotę 104.029 zł 

 rozdz. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 42.300 zł 

 zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń w 

rozdziałach: 

 rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 120.029 zł 

 rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 181.883 zł 

 rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 55.600 zł 

 

2. dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 zmniejsza się wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń w 

rozdziałach: 

 rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne o kwotę 92.464 zł 

 zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń w 

rozdziałach: 

 rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 70.968 zł 

 rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne poradnie 

specjalistyczne o kwotę 21.496 zł 

Zmiany w planie wydatków w obrębie dz. 801 – Oświata i wychowanie i dz.854 – 

Edukacyjna opieka wychowawcza pozwolą na częściowe złagodzenie niedoborów 

występujących w liceach ogólnokształcących, szkołach zawodowych, szkołach zawodowych 

specjalnych, specjalnych ośrodkach szkolno-wychowawczych oraz poradniach 

psychologiczno-pedagogicznych. 

 

Zgodnie z wnioskiem nr WAG 3014/33-2/01 Naczelnika Wydziału Administracyjno-

Gospodarczego z dnia 8 września 2001 r. dokonuje się zmiany w budżecie miasta – w planie 



 15 

wydatków w obrębie dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu: 

 zmniejsza się składki na ubezpieczenia społeczne i na Fundusz Pracy o kwotę 65 zł 

 zwiększa się wydatki rzeczowe o kwotę 65 zł. 

W związku z powyższym dokonuje się urealnienia planu wydatków. 

 

 Na podstawie wniosku nr WRG.3053/8/2001 Naczelnika Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego z dnia 2 października 2001 roku dokonuje się zmiany w planie przychodów i 

wydatków środka specjalnego w obrębie dz. 750 – Administracja publiczna; rozdz. 75023 – 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu):  

 zwiększa się stan funduszu obrotowego na początek roku /w oparciu o sprawozdanie  

Rb – 32 za I półrocze br./ o kwotę 267 zł do kwoty ogółem 267 zł, 

 zwiększa się przychody o kwotę 1.760 zł do kwoty ogółem 6.760 zł, 

 zwiększa się wydatki o kwotę 2. 027 zł do kwoty ogółem 7.027 zł. 

 

 Stosownie do wniosku nr WE- IV-0114/79/01 Kierownika Referatu Egzekucji 

Podatków i Opłat  z dnia 5 października 2001 roku dokonuje się zmiany w planie przychodów 

i wydatków środka specjalnego w obrębie dz. 750 – Administracja publiczna; rozdz. 75095 – 

Pozostała działalność: 

 zwiększa się stan funduszu obrotowego na początek roku /w oparciu o sprawozdanie  

Rb – 32 za I półrocze br./ o kwotę 5.031 zł do kwoty ogółem 14.631 zł, 

 zwiększa się przychody z tyt. pobieranych kosztów egzekucyjnych oraz odsetek o kwotę 

44.000 zł do kwoty ogółem 90.000 zł, 

 zwiększa się wydatki na pokrycie kosztów prowadzonych postępowań egzekucyjnych oraz 

na doposażenie Referatu Egzekucji, Wydziału Finansowego i Urzędu Miejskiego o kwotę 

44.931 zł do kwoty ogółem 96.331 zł, 

 zwiększa się stan funduszu obrotowego na koniec roku o kwotę 4.100 zł do kwoty  

8.300 zł. 

 

W związku z powstałymi niedoborami środków finansowych w dz.801 – Oświata i 

wychowanie i dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w niżej wymienionych działach: 

dz.801 – Oświata i wychowanie – 4.423.000 zł,  

w tym: 

 rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 1.748.000 zł 

 rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 244.000 zł 

 rozdz. 80104 – Przedszkola przy szkołach podstawowych – 25.000 zł 

 rozdz. 80110 – Gimnazja – 465.000 zł 

 rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne – 134.000 zł 

 rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 594.000 zł 

 rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe – 916.000 zł 

 rozdz. 80132 – Szkoły artystyczne – 26.000 zł 

 rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – 271.000 zł 

 

dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 1.577.000 zł 

w tym: 

 rozdz. 85401 – Świetlice szkolne – 67.000 zł 

 rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 43.000 zł 

 rozdz. 85404 – Przedszkola – 1.250.000 zł 



 16 

 rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne  

                        poradnie specjalistyczne – 165.000 zł 

 rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – 52.000 zł 

 

Dlatego też niniejszą uchwałą zwiększa się deficyt budżetu na 2001 r. o kwotę 6.000.000 zł 

do kwoty ogółem 18.154.814 zł, pokrywając go kredytem długoterminowym. 

 

 Na podstawie wniosku nr WGM 0717-136/2001 Naczelnika Wydziału 

Gospodarowania Mieniem z dnia 15 października 2001 r. zwiększa się budżet miasta po 

stronie dochodów w dz. 750 – Administracja państwowa; wpływy z różnych opłat (§ 069) o 

kwotę 1.000 zł i po stronie wydatków w dz. 750 – Administracja państwowa; rozdz. 75023 – 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę radcy prawnemu kosztów zastępstwa procesowego. 

  

 Zgodnie z Porozumieniem Nr 178 z dnia 20 września 2001 r. zawartym pomiędzy 

Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego a Kaliszem Miastem na prawach powiatu 

zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów w dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego; dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej /§ 212/ o kwotę 4.000 zł i po 

stronie wydatków w dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; rozdz. 92108 – 

Filharmonia, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem dla Filharmonii 

Kaliskiej na realizację zadania pn. Edukacja muzyczna dzieci i młodzieży cykl „Nauczyć 

słuchać”. 

 

W związku z Postanowieniem Prezesa Urzędu Kultury Fizycznej i Sportu w sprawie 

dofinansowania ze środków pochodzących z dopłat do stawek w grach liczbowych 

prowadzonych przez „Totalizator Sportowy Sp. z oo.” budowy, rozbudowy, przebudowy lub 

modernizacji obiektów sportowych zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów w dz. 

801 – Oświata i wychowanie; środki na dofinansowanie zadań inwestycyjnych pozyskane z 

Urzędu Kultury Fizycznej i Sportu /§ 629/ o kwotę 100.000 zł i po stronie wydatków dz. 801 

– Oświata i wychowanie; rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 100.000 zł z 

przeznaczeniem na wydatki majątkowe – zad. p.n. Szkoła Podstawowa Nr 10 Zagorzynek. 

 

Na podstawie pisma nr DS.III/0724/42/2001 Dyrektora Departamentu Kultury 

Fizycznej i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego z dnia 5 października 2001 roku zwiększa 

się budżet miasta po stronie dochodów dz. 926 – Kultura fizyczna i sport; wpływy z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących /§ 271/ o kwotę 9.000 zł i po stronie wydatków dz. 

926 – Kultura fizyczna i sport, rozdz. 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 9.000 zł z 

przeznaczeniem na remont toru kolarskiego. 
 

 W związku z trudną sytuacją finansową Powiatowego Urzędu Pracy (zmniejszenie o 5 

% dotacji przez Wojewodę Wielkopolskiego) dokonuje się zmiany w budżecie miasta: 

 zmniejsza się plan wydatków w dz. 758 – Różne rozliczenia; rozdz. 75818 – Rezerwy 

ogólne i celowe o kwotę 25.000 zł, 

 zwiększa się plan wydatków w dz. 853 – Opieka społeczna; rozdz. 85333 – Powiatowe 

urzędy pracy na utrzymanie PUP o kwotę 25.000 zł. 

 

 Zgodnie z wnioskiem nr WR 3014/66/01 Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta i 

Inwestycji skreśla się plan wydatków w dz. 801 – Oświata i wychowanie; rozdz. 80101 – 



 17 

Szkoły podstawowe; zad. pn. „Szkoła podstawowa nr 12, II LO, V LO, Zespół Szkół 

Zawodowych Nr 2” na kwotę 300.000 zł (rezygnacja w br. z realizacji w/w zadania, 

rozpoczęcie robót przez prywatnego inwestora możliwe jest w 2002 r.). 

Na podstawie wniosku nr WF 0114/22/2001 Naczelnika Wydziału Finansowego zmniejsza 

się plan wydatków w dz. 757 – Obsługa długu publicznego; 75702 – Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 100.000 zł 

(spłacanie niższych odsetek od zaciągniętych kredytów niż zakładano na etapie planu). 

W związku z powyższym zwiększa się plan wydatków w dz. 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska; 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 400.000 zł z 

przeznaczeniem na oświetlenie dróg. 

Z uwagi na trudną sytuację finansową państwa oraz ograniczenie środków w budżetach 

Wojewodów – miasto nie otrzymuje refundacji wydatków poniesionych na oświetlenie dróg 

publicznych, dlatego też miasto musi pokrywać wydatki na to zadanie ze środków własnych. 

 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Kalisza związanych z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2001 rok w dz. 010 – Rolnictwo i 

łowiectwo. 

Niniejsza zmiana urealnia plan dochodów z tyt. wpływów z usług świadczonych przez 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kaliszu ustalony przez Wielkopolski Urząd 

Wojewódzki w Poznaniu. 

 

Na podstawie pisma nr FF.I/3011/488/2001 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 

października 2001 r zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów dz. 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat /§ 

211/ o kwotę 2.500 zł i po stronie wydatków w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa; rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 

2.500 zł z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej z tyt. udziału 

w akcji przeciwpowodziowej w lipcu i sierpniu 2001 r.  

 

 Stosownie do wniosku nr PUP.FK/0502/192/BK/2001 Kierownika Powiatowego 

Urzędu Pracy w Kaliszu z dnia 17.10.2001 r. dokonuje się zmiany w budżecie powiatu w 

planie wydatków w obrębie dz. 853 – Opieka społeczna, rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy 

pracy: 

- zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi o kwotę 1.650 zł, 

- zwiększa się wydatki rzeczowe – kary i odszkodowania o kwotę 1.650 zł. 

 

Niniejszą uchwałą urealnia się plan wydatków jednostek pomocniczych - Sołectwa 

Sulisławice z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XXXVII/509/2001 Rady 

Miejskiej Kalisza z dnia 27 września 2001 r. w sprawie zmiany w budżecie Kalisza-Miasta na 

prawach powiatu na 2001 rok. 

 


